ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая 2021 г. № 114

г. МАХАЧКАЛА

О внесенин изменения в пункт 7
Положения о транспортном обслуживании

лиц, замещающих государственные должности

Республики Дагестан, государственных гражданских

служащих Республики Дагестан в связи с исполиением

ими должностных обязанностей

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 7 Положения о транспортном обслуживании лиц,

замещающих государственные должности Республики Дагестан,

государственных гражданских служащих Республики Дагестан в связи с

исполнением ими должностных обязанностей, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 25 декабря 2013 г.

№ 705 «Об утверждешш Положения о транспортном обслуживании лиц,

замещающих государственные должности Республики Дагестан,

государственных гражданских служащих Республики Дагестан в связи с

исполнением ими должностных обязанностей» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013, № 24, ст. 1700; 2015, № 3,
ст. 93; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая, № 05002001151; Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016,
5 августа, № 0500201608050001; 2017, 2 октября, № 0500201710020003;
2021, 8 февраля, 0500202102080004), изменение, изложив его в следующей

редакции:

«7. В целях выполнения возложенных функций за Администрацией

Главы и Правительства Республики Дагестан, Аппаратом Народного

Собрания Республики Дагестан и органами исполнительной власти

Республики Дагестан закрепляется дежурный служебный автотранспорт.

Перечень дежурных служебных автотранспортных средств,

закрепляемых за Администрацией Главы и Правительства Республики

Дагестан, Аппаратом Народного Собрания Республики Дагестан

(по согласованию) и органами исполнительной власти Республики

Дагестан,, утверждается Руководителем Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан.».

Вр^^но нсполияюшии обязанности
•?/ УПРАВЛЕНИь iiU _
5 дЕлопк)изаодст9ДШлседа Правительства
д\, ji\\ РеспубликиДагестан Н. Омаров